
Recital z polskimi piosenkami o miłości na Festiwalu w Awinionie 2019 
 
Podczas tegorocznego Festiwalu w Awinionie, widzowie będą mogli obejrzeć oryginalny 
spektakl muzyczny „Les Amants de Varsovie” (Warszawscy Kochankowie). Recital 
składający się z polskich piosenek w nowych aranżacjach na głos i fortepian, został 
przygotowany przez francusko-polską wokalistkę Ewę Adamusińską-Vouland i pianistę 
Yves Dupuis. 9, 16 i 23 lipca 2019, Awinion, teatr Chapeau Rouge, godz. 14.45. 
 
 
Spektakl „Les Amants de Varsovie” jest zaproszeniem do muzycznej przechadzki po 
warszawskich uliczkach, śladem pięknych historii miłosnych. „Warszawscy Kochankowie” to 
cudowna muzyczna podróż, pełna poezji i nostalgii w poszukiwaniu tajemnicy „słowiańskiej 
duszy”, nie pozbawiona elementów humorystycznych, w wykonaniu niezwykle zgranego 
muzycznie duetu: utalentowanej wokalistki Ewy Adamusińskiej-Vouland i pianisty Yves 
Dupuis. W programie recitalu znajdują się utwory m.in. Władysława Szpilmana, Henryka 
Warsa, Jerzego Abratowskiego, Jerzego Wassowskiego czy Fryderyka Chopina oraz piosenki 
wykonywane przez Annę German, Hankę Ordonównę, Ludmiłę Jakubczak, Kalinę Jędrusik, 
Ewę Demarczyk czy Czesława Niemena. 
 
Spektakl w języku polskim, francuskim i angielskim będzie można obejrzeć we wtorki 9, 16 i 
23 lipca 2019 w Awinionie, w teatrze Chapeau Rouge, o godz. 14.45. Rezerwacja: 04 90 84 04 
03 lub on-line na stronie Ticket’OFF   
 
Śpiew, narracja, tłumaczenia i inscenizacja: Ewa Adamusińska-Vouland 
Fortepian i aranżacje: Yves Dupuis 
 
Spektakl powstał w grudniu 2018 roku. W lutym 2019, otrzymał wsparcie Polskiego Instytutu 
w Paryżu. 19 i 20 czerwca 2019 roku, będzie można go zobaczyć a paryskim Théâtre Lepic 
(rezerwacje: https://theatrelepic.com/) w ramach Festiwalu „Varsovie s’invite à Paris” 
 
W celu sfinansowania udziału spektaklu w Festiwalu w Awinionie, artyści zapraszają do 
wsparcia projektu na stronie HelloAsso: http://bit.ly/amants-de-varsovie-avignon 
 

Więcej o artystach i spektaklu „Les Amants de Varsovie” na stronach społecznościowych: 
Facebook: https://www.facebook.com/byewunia 
Instagram: https://www.instagram.com/byewunia  
YouTube: http://bit.ly/youtube-byewunia  
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